
NÁVOD 
   

Stránka 1 z 2 
 

TALÍŘ LÉTAJÍCÍ Z PAPÍRU                                                                             
(Kód K31761) 
 

Rekord v hodu létajícím talířem 
Kdo umí nechat zaletět talíř nejdál? 
Tip: Daleko neletí díky síle, nýbrž pomocí správné techniky! 
 

Boule  
Hoďte nejdřív jakýkoli předmět jako cíl. Komu se podaří umístit svůj talíř nejblíž, vyhrává! 
 

Golf 
Postavte golfovou dráhu celým domem a házejte talíř od jednoho cíle k dalšímu. Kdo zvládne celou 
dráhu s nejméně hody? 

 
Hod na cíl 
Házejte talíř do krabice, koše nebo do tualoop kruhu. Zkoušejte různé vzdálenosti a udělejte z toho 
soutěž pro své kamarády. 
 

Kuželky 
Postavte různé lehké předměty (např. fixy) do řady nebo do pole. Kolik hodů potřebujete, abyste 
všechny shodili? 
 

PRVNÍ KROKY 
Poskládejte vnější lišty rovnoměrně lehce dolů. Před prvním házením můžete svůj talíř oživit barvami! 
 

HÁZENÍ 
S trochou cviku můžete brzy nechat svůj talíř vznášet se elegantně pokojem: 
- Držte talíř vodorovně před tělem. Ruka leží na vnější straně. 
- Hoďte ho krátkým pootočením zápěstí – vůbec nepotřebujete moc síly! 
A už talíř plachtí dopředu! 
Mimochodem: Když hodíte šikmo vzhůru, vrátí se ti talíř jako bumerang zpátky! 
 

CHYTÁNÍ 
Chyťte talíř mezi ruce narovnané naplocho. S trochou cviku ho můžete chytat i mezi prsty. Buďte 
kreativní a chytejte ho jako akrobat na hlavu nebo na záda. 
 

HISTORIE 
Moderní létající talíř pochází ze Spojených států amerických (USA). V Bridgeportu (Connecticut) byl 
před sto lety pekař jménem William Russel Frisbie, který kromě jiného prodával taky dorty v kulaté 
formě. 
Brzy si začaly děti s těmito formami hrát – byl vynalezen první létající talíř! Na památku pekařského 
mistra se ještě dnes létající talíře často nazývají „frisbee“. 
Od té doby se talíře dále vyvíjejí, zlepšují se letové vlastnosti a objevily se různé sportovní disciplíny. 
Většina talířů se vyrábí z plastu. S my Roodi držíte v rukou přirozenou alternativu pro krátké vzdálenosti 
v bytě. 
  



NÁVOD 
   

Stránka 2 z 2 
 

 
my Roodi – můj létající talíř do bytu 
 
Vybarvit, poskládat, házet: 
Zde najdete všechno, co potřebujete pro hru s vaším novým indoorovým létajícím talířem! 
 
Pozor: 
Nevhodné pro děti do 3 let – malé díly by mohly spolknout! 
 

 
Přejeme hodně zábavy 

 


